בנוסף נאסף מידע גם מגורמים אחרים ובהם בני משפחה ומעסיקים ומסירת המידע עלולה לערער את יחסי האמון ולשמוט את הקרקע מיכולת שירות המבחן לאסוף מידע רלוונטי ולטפל במופנה. כן הועלה חשש כי המידע ישמש מי מהצדדים, לעיתים לטובת הנאשם ולעיתים בניגוד לטובתו. קצינת המבחן המחוזית הפנתה לסעיף 191 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 אשר קובע כי מסירת התסקיר מוגבלת להליך הפלילי שלשמו נערך. על אותה תכלית חוזר גם סעיף 28(ב) לתקנות סדר הדין הפלילי. קצינת המבחן הפנתה לפסיקה ממנה עולה כי קיים חיסיון על התסקיר ועל החומר ששימש להכנתו (ע"פ 3472/11 פלוני נ' **מדינת ישראל**) לסיום הוסיפה כי מדובר בחומר גנוז שכן ההפניה לשירות המבחן היתה לפני 14 שנים.

במידה ובית המשפט הדין בתובענה האזרחית יראה בתסקירים מסמכים רלוונטיים לזירת המחלוקת שלפניו, אין מניעה שיעיין בהם או יתן הוראות לענין דרך

העיון לצדדים שלפניו (ראו ת"א (נצ') 31535-08-10 מנורה חב' לביטוח בע"מ נ' ה.מ. (5.5.11) וגם ת"פ (ת"א) 53249-07-18 מור נ' מדינת ישראל (3.4.22).

המזכירות תעביר לידיעת עו"ד סגל והמשיבה.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, בהעדר הצדדים.